7633629 m S., nas condições estabelecidas
no Termo de Referência que é parte integrante do contrato.
CONTRATANTE: DEPARTAMENTO AUTONOMO DE AGUA
E ESGOTO DE PENÁPOLIS
CNPJ: 49.576.614/0001-05
CONTRATADO: TOPOLINE SERVIÇOS DE TOPOGRAFIA
LTDA – EPP
CNPJ: 09.400.543/0001-70
VALOR GLOBAL: R$ 60.780,00 (sessenta mil setecentos
e oitenta reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir da assina-
tura do contrato.
Penápolis, 16 de novembro de 2023.
Carlos Alberto Bachiega - Presidente do Daep

COMUNICADO DE LICITAÇÃO
O Daep torna público aos interessados que se encontra
aberto nesta Autarquia o PREGÃO  ELETRÔNICO Nº 19/